pfispévkova organizace

, Gymnazium a Stfedni odborna skola, Rymarov,

PFispévkova organizace ‘

\ Sokolovska 34’ 795 01’ R)’/maFOV Moravskoslezského kraje ‘
i “’
: tel.: 554721150, email: info@gymsosrym.cz A

DODATEK K VNITRNIMU RADU SKOLNI JIDELNY ¢.2

ze dne 15. 8. 2022

Z divodu navySeni cen energii, dodavatelskych sluzeb, zvySeni mzdovych prostiedki a tmérné
Kk tomu i zadkonnych odvoda dochazi k navyseni cen stravného a to od 1.9. 2022

CL.8 Vyse uplaty za stravné ubytovanych zaki a studentt je stanovena finanénim normativem na

nakup potravin takto:
Snidané
Presnidavka
Obed

Svacina

Veceie

Druha vecere

18,- K¢
12,- K¢
35,- K¢
12,- K¢
30,- K¢
16,- K¢

Celodenni stravné

123,- K¢

CL9 Vyse uplaty za stravné zakii odebirajici pouze obéd, cizich stravniki a
zamg&stnancu je stanoven finanénim normativem na nakup potravin dle kategorii takto:

Z4ci ve véku 7-10

Zaci ve véku 11-14

Z4ci ve véku 15 a vice
Zameéstnanci

Diichodci nasi organizace
Ostatni-/cizi Stravnici, zam.Skol/

Zmény jsou platné od 1. 9. 2022

Zpracovala:
Helena Cylebcové
Vedouci SJ

31,- K¢
33,- K&
35,- K¢
19,- K¢ + 16,- K& ptispévek FKSP
82,- K¢ + 7,- K¢ prispévek FKSP
89,- K¢



